



Opettajaopistojen vaikutusta tutkittiin Mosambikissa



Muzuane Experience - koe yhteisömatka Mosambikissa!

Suomalaisten tuki kerää kiitosta

Keräystili: 200118-390539 keräyslupa: OKU 6A

Kierrättäminen kasvaa taantumasta huolimatta

Suomen UFF:n vaatekeräysmäärä kasvoi vuonna 2009 kahdella prosentilla, kokonaiskeräysmäärän noustessa yli 7,8 miljoonaan kiloon. Määrä on kaksi kertaa suurempi kuin vielä vuosituhannen alussa. Vaatteiden kierrätys onkin yhä useammalle suomalaiselle jo arkipäivää. Ekologinen ajattelu ja luonnonvarojen kestävä kuluttaminen tulevat jatkossa olemaan yhä tärkeämmässä asemassa niin meillä kuin maailmallakin. UFF:n asiakkaana tuet ympäristön kestävä kehitystä paitsi Suomessa, myös kehitysmaissa. Suomen UFF-yhdistys kiittää asiakkaitaan päättäneestä vuodesta ja toivottaa kaikille yhdistyksen työtä tukeneille hyvää ja ympäristöstävällistä vuotta 2010!

UFF:n tukemat opettajaopistot erottuvat edukseen

Suomen UFF:n mosambikilaisen yhteistyökumppanin, ADPP Mozambique –järjestön, hallinnoimien opettajaopistojen koulutusta ja koulutuksen vaikutusta paikallisiin peruskouluihin ja kyläyhteisöihin tutkittiin ulkopuolisen konsultin, Ritva Albertsin toteuttamassa arvioissa lokakuussa 2009.

Arvioinnissa todettiin ADPP:n tarjoaman opettajakoulutuksen soveltuvan erittäin hyvin Mosambikin tarpeisiin. Opistojen tiiviin yhteistyön lasten vanhempien ja yhteisön kanssa todettiin myös tukevan merkittävästi lasten koulunkäyntiä. Opistot saivat kiitosta myös muita vastaavia oppilaitoksia tehokkaammin järjestetystä toiminnasta. Arvioinnin mukaan maaseudulla sijaitsevat opistot ovat auttaneet myös useita paikallisia viljelijöitä kehittämään elinkeinoaan ja parantamaan tulojaan. Lisäksi opistojen järjestämät esikoulut ovat tarjonneet lapsille paremmat lähtökohdat peruskouluun.

Mosambikin opetusministeriö ja paikalliset opetusviranomaiset pitivät ADPP:n kouluttamien opettajien taitoja ja asennetta esimerkillisinä, ja tutkijat suosittelevatkin opettajakoulutustoiminnan tukemisen jatkamista.

Vuonna 2010 Suomen UFF tukee yhdeksää opettajaopistoa Mosambikissa. Näistä kolme saa myös Suomen ulkoasiainministeriön ja yksi EU:n hanketukea. Yhdistys tukee opettajakoulutusta myös Malawissa ja Angolassa.

Ida Massi (kuvassa vasemalla) valmistaa koulutuserinsa Kitexin kanssa materiaaleja opetuskäyttöön Amalikan opettajaopistossa Malawissa. Lue Idan haastattelu viereiseltä sivulta.



Lue lisää UFF:n kehitysyhteistyökohteista: www.uff.fi/kehitysyhteistyö

Tutustu UFF:n kohteisiin Mosambikissa!

Suomen UFF-yhdistyksen yhteistyökumppani ADPP Mozambique tarjoaa suomalaisille matkailijoille mahdollisuuden tutustua Mosambikin maaseudun arkeen ja Nacalan alueen kehitysyhteistyöhankkeisiin henkilökohtaisesti paikan päällä vierailamalla.

Muzuane Experience -matkalla asut paikallisten hotellialan opiskelijoiden harjoittelukohteessa The Casa de Hospedesissä, työskentelet halutesasi alueen kehitysyhteistyökohteilla ja tutustut paikallisiin asukkaisiin, kulttuuriin ja Mosambikin ainutlaatuisen luontoon yhteisten illanviettojen ja retkien aikana.

Muzuanen 2000 asukkaan kylä sijaitsee Mosambikin pohjoisrannikolla, lähellä Nacala Porton kaupunkia. Alueella on loistavat sukellus- ja kalastusmahdollisuudet ja useita tutustumisen arvoisia matkailukohteita, mm. Unescon maailmanperintökohde Ilha de Mozambique.

Matka soveltuu parhaiten haasteita kaihtamattomalle omatoimimatkailijalle. Matkavakuutus, hyvä terveys ja englannin kielen taito on matkalla välttämätön. Maan virallisella kielellä portugalilla, pärjää matkassa myös hyvin. UFF järjestää matkaan lähtijöille 2 valmennustilaisuutta.

Muzuane Experience -yhteisömatka suomalaisryhmälle järjestetään ensimmäisen kerran 24.5.-6.6.2010.

Mukaan matkalle mahtuu 10 nopeimmin ilmoittautunutta.

Lisätietoja:

www.muzuanexperience.org
info@uff.fi / puh 09-2764 7644

Malawissa opettajaopistojen suomalaisille tukijoille kiitosta maan korkeimmalta taholta

Suomalaistenkin tukema Amalikan opettajaopisto Malawissa avasi ovensa virallisesti 21.8.2009. Avajaisia kunnioitti läsnäolollaan Malawin presidentti Ngwazi Dr. Bingu wa Mutharika (kuvassa), joka kiitti puheessaan myös Suomen panosta maan koulutuksen kehittämisessä.



Suomalaisten tuella opistolle koulutetaan opetustoimen neuvoja, esikoulunopettajia ja peruskoulunopettajia. Tuella perustetaan opistolle myös sähköisiä palveluja tarjoavia resurssikeskuksia, puiden istuttamisesta huolehtivia kyläkomiteoita sekä järjestetään alueella nuorten vapaa-ajan kerhotoimintaa ja aikuisten lukutaito-, kädentaito- ja elinkeinokursseja.

Opiston toiminta käynnistyi jo vuoden 2008 lopulla, jolloin koulun ensimmäisen vuosikurssin 64 opiskelijaa aloittivat 2,5-vuotisen koulutuksensa. Viralliset avajaiset vietettiin kuitenkin vasta elokuussa 2009 presidentin päästyä paikalle.

Avajaispuheessaan presidentti pai-

notti opiston valmistumisesta vastaavan paikallisen UFF:n sisarjärjestön DAPP Malawin roolia valtion opetussektorin kehittämisessä, ja ilmaisi kiitollisuutensa hankkeen tukijoille Suomessa ja Yhdysvalloissa. Suomen hallitus ja suomalaiset tukijat saivat myös erikoiskiitoksen maan kahden

muun opettajaopiston, Dowan ja Chilangoman opistojen saamasta kehitysyhteistyöstä. ”Tämä tuki on vaikuttanut merkittävästi Malawin hallituksen kykyyn parantaa koulutustasoa maassa”, presidentti sanoi.

Kiitosta sai myös opiston avaamisesta vastannut paikallinen DAPP Malawi, joka on sitoutunut perustamaan maahan kaiken kaikkiaan kuusi opettajaopistoa. Näistä kaksi, Amalikan ja Chilangoman opistot, on nyt toiminnassa. Kolmannen, Dowan opettajaopiston, rakennustyöt käynnistyivät vuoden 2009 lopulla. Opiston peruskiven muuraukseen osallistui paikan päällä myös Suomen kunniansuli Outi Määttänen-Bourke.

Unelmana opettajan ammatti

Ida Massi (20) on toisen vuosikurssin opiskelija Amalikan opettajaopistossa. Uusi opisto tarjosi Idalle mahdollisuuden toteuttaa nuoruuden unelmansa.

Lukiosta valmistuttuaan Ida työskenteli ensin tukuliikkeessä myyden Malamben (apinanleipäpuun) mehua. Sen jälkeen hän on työskennellyt myös Malawin tilastokeskuksessa. ”Lukiosta lähtien olen haaveillut pääseväni opettajaksi. Maaseudulla on niin paljon lapsia, jotka tarvitsevat rakkautta ja huolenpitoa! Kaikki kolme sisartani työskentelevät opettajina kaupunkialueella, joten haluaisin itse omalta osaltani nostaa maaseudun opettajien lukumäärää. Kun näin Amalikan opiston ilmoituksen lehdessä, lähetin heti hakemukseni kouluun. Ja kiitän Luojaä siitä, että tulin valituksi yhdeksi koulun 32 naisopiskelijasta, 320 haki-jan joukosta.

Ida kokee oppineensa paljon Amalikassa. Koulussa oppilaita on valmennettu sekä tiedollisesti että taidollisesti. Opiskelijat toimivat tiiviissä yhteistyössä toistensa kanssa. Koska Ida aloitti opiston sen historian ensimmäisessä opiskelijaryhmässä, hän osallistui myös opiston tilojen maalaamiseen ennen koulun toiminnan alkamista. Siksi hän tuntee koulun omakseen ja toivoo voivansa suojella sitä pitkään. Ja kuka tietää, ehkä hänen omat lapsensa tulevat myös opiskelemaan Amalikassa?

- Järvihaantie 12
- 01800 Klaukkala
- (09) 2764 7643
- asiakaspalvelu@uff.fi
- www.uff.fi

UFF

Auttamisen iloa



TASARAHALLA

8.2.-20.2.2009

**Talvivaraston tyhjennys
Second hand -myymälöissä!**

VAATE KUIN VAATE:

ma 8.2.	max. 7 €
ti-ke 9.-10.2	max. 6 €
to-pe 11.-12.2.	max. 5 €
la-ma 13.-15.2.	max. 4 €
ti-ke 16.-17.2.	max. 3 €
to-pe 18.-19.2.	max. 2 €
la 20.2.	max. 1 €

Tasarahapäivien aikana sekä maanantaina 22.2. avaamme myymälät jo klo 9.

Maanantaina 22.2. myymälöissä uusi upea kevätvalikoima!

UFF

SECOND HAND

Helsinki

- Fredrikinkatu 36
- Hämeentie 4
- Iso Roobertinkatu 4-6
- Mannerheimintie 104
- Runeberginkatu 4 c
- Turunlinnantie 12, Itäkeskus

- Tampere, Hämeenkatu 9
- Turku, Humalistonkatu 5



Nettikaupassa
tasarahapäivien ajan
poistokori: www.uff.fi/nettikauppa

UFF ETSII LIIKETILOJA

UFF etsii uusia myymälätiloja vilkkailta liikepaikoilta pääkaupunkiseudulta sekä Turusta ja Tampereelta. Vinkejä vapaista liikehuoneistoista otetaan vastaan sähköpostitse: marja.nevalainen@uff.fi.

Auta meitä säästämään ympäristöä ja vaihda postitse toimitettava uutiskirjeesi sähköiseen! Muutoksen voit tehdä puhelimitse numeroon 09-2764 7643 tai sähköpostitse: asiakaspalvelu@uff.fi

Zimbabwealaisen huipputaiteen myyntinäyttely Helsingin Sanomatalossa 1.-14.3.2010! Lue lisää www.uff.fi